
کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست 
صمیمی مدیران  شهرســتان چهارباغ با اصحاب 
رسانه به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین محمدی امام جمعه، جعفری 
فرماندار، اعضای  شــورای اسلامي شهر و شهرستان ، 
سرپرست شهرداری و دیگر مسوولان در سالن  جلسات 

شهید الیاسی شهرداری چهارباغ برگزار شد.
در ابتدای این نشست سرپرســت شهرداری چهارباغ 
ضمن تبریک روز خبرنگار و گرامیداشت یاد و خاطره 
خبرنگاران شهید به ویژه شهید محمود صارمی ، گفت: 
"روز خبرنگار، روز تکریم حق طلبی، صداقت و تلاش 

بی وقفه برای ایجاد شفافیت در جامعه است
مهندس چگینی نژاد افزود: نامگذاری روز شهادتِ شهید 
صارمی به عنوان روز خبرنگار،یعنی ما باید منش، سیره و 

خط و مشی این شهید گرانقدر را ادامه دهیم.  
وی راه شهید صارمی ر ا مسیر اخلاق، ادب، صداقت، 
دلســوزی ،مردم داری و اطلاع رســانی شفاف توام با 
شهامت و حرکت در مسیر خوبی ها و نیکی ها معنی و 
خطاب به خبرنگاران تصریح کرد:ما به عنوان خدمتگزار 
مردم با آغوش باز پذیرای نقدها و انتقادات شما عزیزان 
هستیم و البته انتظار هم داریم در صورت امکان در کنار 
هر نقد و انتقادی ، راهکار و پیشنهادات قابل اجرا نیز ارائه 
شود.   همچنین حجت الاسلام والمسلمین محمدی 

امام جمعه چهارباغ  ضمن گرامیداشت روز خبرنگار و 
شهدای خبرنگار، با اشاره به وضعیت این شهرستان در 
بخش های مختلف اظهار کرد: با توجه به تودیع و معارفه 
فرماندار سابق و جدی، در ابتدا دغدغه ورود فرماندار 
جدید را داشــتیم و نگران  بودیم نکند کارها با سرعت 
قبل پیش نرود اما خوشبختانه با ورود مهندس جعفری 
فرماندار جدید اطمینان خاطر پیدا کردیم و امور شهرستان 

به خوبی پیش می رود.  
خطیب جمعه چهارباغ در ادامه با اشاره به رسالت خطیر 
خبرنگاران در تمامی برهه ها و از آغاز تاریخ بیان کرد: در 

همه عصرها همواره خبرنگاران مورد هجمه استکبار 
بوده اند خصوصا خبرنگاران آزاده که اخبار را به معنای 

واقعی بیان می کردند.
 وی تصریح کرد: خبرنگاری شغل نیست هنر است و هنر 
خبرنگاری بسیار مقدس بوده و خبرنگاران گذشته را به 

حال و حال را به آینده منتقل می کنند.
 وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این  مطلب 
که حلقه دره و شیرابه های حاصل از خودروهای زباله 
و... مشــکلات زیست محیطی بســیاری را برای آب 
های زیرزمینی و این شهرستان همراه داشته، ادامه داد: 

با توجه به معضل حلقه دره و آسیب آن به شهرستان ما، 
از شهرداری کرج می خواهیم هر چه زودتر و به جدیت 

در این بحث ورود و نسبت به رفع مشکلات اقدام کند.
مهندس سپیده کتابدار رئیس شــورای اسلامی شهر 
چهارباغ در این آیین با گرامیداشت یاد و خاطره خبرنگارِ 
شهید محمود صارمی، روز خبرنگار و ٢٦مرداد سال روز 
ورود آزادگان سرافراز به میهن عزیزمان را تبریک گفت و 
افزود: ما معتقدیم که خبرنگار در جامعه امروز منشأ تولید 
خیر و حسنه است. مهندس کتابدار افزود: خبرنگاران با 
قلم ،فکر، ایده و نظرات خود می توانند چراغ راه مدیران 
باشند، رسالت خبرنگاری در دنیای مدرن رسالتی بسیار 
ارزشمند، ارزنده و کاملا مردم محور است چرا که دغدغه 

اصلی خبرنگاران جامعه و مردم هستند.
  وی تصریح کرد: بی شــک خبرنگاران آگاهی بخش 
جامعه، فریاد بی صدای محرومان و نمونه انسان های 
وظیفه شناس و روشنی بخش جامعه امروز می باشند 
و واژه هایی که درخدمت حــق برآیند همانا خدمت 
به خلق خدا بوده و در راســتای آگاهی بخشی وآزادی 
جامعه، بسیار مفید می باشد.   مهندس کتابدار خطاب 
به خبرنگاران حاضر در جلسه گفت : امیدوارم درشغل 
شــریف خبرنگاری، اذهان، افکار و قلمتان درمســیر 
خدمت به مردم و برداشــتن باری از دوش محرومین 

جامعه باشد.  
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افتتاح ۱۰ طرح راهداری و حمل و نقل جاده ای در استان سمنان 

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان از افتتاح ۱۰ پروژه و طرح راهداری و حمل و نقل جاده ای همزمان با هفته دولت خبر داد .
احسان منصور کیایی از افتتاح ۱۰ طرح راهداری و حمل و نقل جاده ای همزمان با هفته دولت خبر داد و ابراز کرد: ارتقای ایمنی و بهسازی راه های استان و کاهش تصادفات از جمله محور های این طرح است.

وی با بیان اینکه روکش ماسه آسفالت جاده نظامی سمنان با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان از جمله طرح های قابل افتتاح در هفته دولت سال جاری است، افزود: پروژه روکش ماسه آسفالت غرب استان در محدوده 
دامغان - سمنان و سرخه به طول ۱۱ کیلومتر از جمله دیگر طرح های قابل افتتاح خواهد بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان با بیان اینکه بهسازی آسفالت روستا های جنوب شهرستان سمنان به طول دو هزار و ۴۰۰ متر و روکش آسفالت مهمان شهر به طول یک کیلومتر از جمله 
بخش های این طرح هستند، تاکید کرد: این پروژه با هدف ارتقای دسترسی و کاهش تصادفات افتتاح خواهد شد.

سرپرست شهرداری چهارباغ:

 روز خبرنگار،روز تکریم حق طلبی
صداقت و تلاش بی وقفه برای ایجاد شفافیت  در جامعه است

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان

 ۳ پروژه بیمارستانی در لرستان در دست ساخت است

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان :

 تلاش ۶ ساله ذوب آهنی ها ۵۰ درصد از تولید محصولات
 را صنعتی و ارزش افزا کرد
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 خرم آباد -سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به افتتاح 
۱۹ هزار متر مربع فضای بهداشتی و درمانی در استان، 
عنوان کرد: در حال حاضر سه پروژه بیمارستانی در حال 

ساخت در لرستان داریم.
 بهرام دلفان در نشست با خبرنگاران در سخنانی با بیان 
اینکه طی هشت ماه گذشته ۳۰ پروژه بهداشتی و درمانی 
با مســاحت ۱۹ هزار متر مربع و ۱۰۸ میلیارد تومان در 
لرستان افتتاح شده اســت اظهار داشت: این پروژه ها با 
استفاده از منابع مالی مختلف احداث و به بهره برداری 

رسیده اند.
وی با بیان اینکه ۴٦ پروژه در حوزه بهداشت و درمان در 
استان در دست اقدام داریم عنوان کرد: ۱۵۱ هزار متر مربع 

مساحت این تعداد پروژه در استان است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان اعتبار این تعداد 
پروژه را هزار میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: طی هفته 

دولت و هفته دفاع مقدس، ۱۴ پروژه از این تعداد، به بهره 
برداری خواهند رسید.

دلفان در ادامه سخنان خود با اشاره به خریداری دستگاه 
»آنژیوگرافی« دوم برای بیمارستان شهید مدنی خرم آباد 
و همچنین دستگاه »سی تی آنژیو« برای اولین بار برای 
بیماران قلبی که طی هفته جاری راه اندازی می شود گفت: 
دو هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار دانشگاه علوم پزشکی 
بوده که به رفع بخشی از عقب ماندگی های این حوزه در 

استان اختصاص پیدا کرده است.
وی با اشاره به سه پروژه بیمارستانی »نیایش« خرم آباد، 
»گهر« دورود و »رازی« کوهدشــت در لرســتان بیان 
داشت: این سه پروژه تا پیش از این تعطیل بودند که با 
پیگیری های صورت گرفته مشــکلات مربوط به این 

پروژه ها رفع شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با تاکید بر اینکه با 
اقدامات صورت گرفته، امیدواریم که طی سه تا چهار 

سال آینده دیگر نیازی به احداث بیمارستان جدید به 
لحاظ سرانه تخت و همچنین فضای فیزیکی نداشته 
باشیم ادامه داد: در بروجرد و رومشکان مشکل داریم که 
اگر پروژه های بیمارستانی در این دو شهرستان تا ۱۴۰۴ 
احداث شوند، تا سال ها نیاز به احداث بیمارستان جدید 

نداریم و تنها می توانیم بیمارستان ها را توسعه دهیم.
دلفان در ادامه با اشاره به افزایش تعداد متخصص های 
دندانپزشکی در استان و پیش رو بودن دانشکده دندان 
پزشکی لرستان در کشور گفت: در سال های آتی نیز 
چهار رشــته تخصصی دندان پزشــکی در استان راه 

اندازی خواهد شد.
وی بیان داشت: امسال این دانشکده سه اردوی جهادی 

برای ارائه خدمات به مناطق محروم برگزار کرده است.
وی در ادامه ســخنان خود با اشــاره به فرسوده بودن 
تجهیزات اورژانس در لرستان و همچنین در سطح کشور 
تصریح کرد: قول داده شده که در این رابطه استان حمایت 

شود، اورژانس های پیش بیمارستانی تقویت شوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به اینکه 
در استان ســه اورژانس هوایی داریم افزود: چهار مین 

اورژانس هوایی به زودی نیز راه اندازی خواهد شد.

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
ذوب آهن اصفهان به عنوان پایه گذار اصلی صنعت 
فولاد و دانش فولادسازی در ایران و با دارا بودن مجموعه 
ای کامل از خطوط نورد،یکی از ارکان اصلی توســعه 
صنعتی کشور محســوب می شــود و جایگاه رفیع و 
بســیار قدرتمند فنی آن بر هیچ ایرانی پوشیده نیست.

وجود کارخانجات کوچک و بزرگ فــولادی در ایران 
عزیزمان بدون  تردید به برکت دانش و تجربه مهندسین 
و کارشناسان خبره این شرکت است که امروز منشأ خیر 

و برکت هستند.
مهرداد تولاییان معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان 
گفت : دانش و تخصص در این مجتمع عظیم صنعتی 

به اندازه ای توسعه یافته و به روز شده که در طی ٦ سال 
گذشته،نزدیک به نیمی از سبد محصولات ذوب آهن 
اصفهان از پروفیل های ساختمانی به محصولات با ارزش 
افزوده بالا و محصولات صنعتی تبدیل شــده اند. این 
تحولات به طور کامل با استفاده از دانش و عمدتاً تجهیزات 
داخلی صورت گرفته است. در مجموعه مهندسی نورد 
)بخش خدمات فنی و طراحی کالیبراسیون( مهندسین 
و متخصصین توانمندی حضور دارند که }در حد یک 
دانشکده طراحی پروفیل{و از لحاظ تحقیقاتی نیز بر پایه 
اصول مهندسی مانند یک نهاد R&D قوی عمل می کنند 
و پیش از اینکه پروفیل جدیدی با سعی و خطا در طراحی 
و با هزینه های گزاف میلیاردی در تامین و تراش غلتک 

و آماده سازی کارگاه تولید شود، با نرم افزارهای طراحی 
و شبیه سازی از جمله آباکوس با دقت بالای ۹۵ درصد، 
این فرایند شبیه سازی خواهد شد که نمونه بسیار بازر آن 
  SWITCH طراحی و تولید ریل زبانه سوزن یا همان
RAIL  است که در همان گام اول نرمال و تحویل شرکت 
ایرید شد که در دنیا تنها چهار کشور قادر به تولیدآن هستند.     
وی افزود: در اولین گام حدود ٦ سال قبل برای اولین بار 
آرک معدنی V٢۱ که کسی انتظار تولید آن را  نداشت و از 
خارج وارد می شد به همت تلاشگران این شرکت تولید 
و به بازار عرضه شــد و به دنبال آن در سال گذشته آرک 
معدن TH۳٦ با گرید ۳۱Mn۴ نیز تولید گردید. علاوه 
بر این میلگردهای آلیاژی۷۰CR٢  با قطر ۸۰ میلی متر و 

اندکی پس از آن از قطر ٢۵ تا ٦۰ نیز تولید شده اند.در بخش 
فولادسازی نیز تنوع قابل توجهی در گریدهای فولادی 
داشته ایم. به نحوی که طیف وسیعی از فولادهای مختلف 
 SAE از جمله فولاد مخصوص ریل، فولادهای سری
، فولادهای آلیاژ بور و ... تولید گردیده است. همچنین 
طراحی و تولید شمش با مقطع پیچیده بیم بلانک در بخش 

فولادسازی انجام گردیده است

 پروژه مرمت و ساماندهی بازار بزرگ اصفهان رونمایی شد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد علی ایزدخواستی، مدیرعامل 
سازمان نوسازی و بهسازی شــهرداری اصفهان در آئین بهره برداری از پروژه مرمت 
و ســاماندهی بازار بزرگ اصفهان، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بازار اصفهان به 
عنوان ستون فقرات این کلان شهر مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی قرار دارد.

وی با بیان اینکه بازار بزرگ که تاریخ دولت های صفوی و سلجوقی را اتصال می دهد، 
فعال ترین شریان جامعه بوده است، افزود: این بازار بزرگ از بدو تأسیس تا به امروز 
به کار خود ادامه داده است، اما در عرصه سازه و تأسیسات نیازمند مرمت و بازسازی 

بود که این اقدام مهم انجام شد.
مدیرعامل سازمان نوســازی و بهسازی شــهرداری اصفهان تصریح کرد: در پروژه 
مرمت و ســاماندهی بازار بزرگ اصفهان ۸۸ دهانه ســقف مورد مرمت قرار گرفت 
که ۳٢ سقف در بازار سماورسازها، ۱٢ سقف در بازار قنادها و مابقی در شریان های 

اصلی بازار بوده است.
وی خاطرنشان کرد: در این طرح، کف ســازی و مرمت حدود یک کیلومتر از بازار 
اصفهان انجام شده است، همچنین دو ناکش به عمق یک متر در دو طرف بازار حفر 

شده است که رطوبت زیر سطحی را کنترل می کند.

  افتتاح  ۲۱ طرح عمرانی راه و شهرسازی مازندراندر هفته دولت 

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راه و شهرســازی مازندران از 
افتتاح و بهره برداری ٢۱ طرح عمرانی با بیش از ٢ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار در 

این استان خبرداد.  
ســیدمحمد نظری با بیان اینکه طرح های قابل افتتاح در حوزه معاونت مهندسی و 
ساخت و معاونت مسکن و ساختمان است، افزود: در بخش مهندسی ساخت و توسعه 
راه ها، در مجموع ٦ طرح عمرانی با سرمایه گذاری ۹۰۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات 

ملی و استانی آماده بهره برداری و افتتاح است.
وی، احداث، تعریض بهسازی و آسفالت محورهای فریدونکنار، آمل، سیمرغ، گلوگاه 
و بهشهر و یک دوربرگردان در آمل را از دیگر طرح هایی اعلام کرد که در گرامیداشت 

هفته دولت در مازندران افتتاح و بهره برداری می شود.
مدیرکل راه و شهرســازی مازندران بیان کرد: در حوزه معاونت مسکن و ساختمان 
نیز همزمان با هفته دولت،  ۱۵ طرح مســکن مهر در قالب ۸۱٢ واحد مسکونی در ٦ 
شهرستان ساری، نکا، شیرگاه، فریدونکنار، چالوس و رامسر و با بیش از یکهزار و ٦۳۰ 

میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی و استانی آماده افتتاح و بهره برداری است.

  با اجرای فاز اول خط اضطراری آبرسانی؛
۶۰۰ لیتر در ثانیه آب به همدان خواهد رسید

همدان -فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سخنگوی صنعت آب در استان همدان 
با بیان اینکه آبرسانی به شهر همدان در چند جبهه کار می  شود، گفت: با اجرای فاز اول خط 
اضطراری آبرسانی به همدان حدود ٦۰۰ لیتر در ثانیه آب وارد شبکه شهر همدان خواهد شد.

 حمید عزیزی متواضع  اظهارکرد: با توجه به مشکلات شهر همدان در دو ماه گذشته فاز اول 
پروژه انتقال آب از سد به عنوان خط بای پس همدان تعریف شده که طول آن ۱٦ کیلومتربوده 

و تا دو یا سه هفته آینده وارد مدار بهره برداری می شود.
وی با بیان اینکه ۱٢ کیلومتر از خط اضطراری آبرسانی  حفاری شده است، تصریح کرد: 
تاکنون پنج ونیم کیلومتر از ۱٦ کیلومتر فاز اول آبرسانی لوله گذاری شده و ۸ کیلومتر لوله  

مورد نیاز این طرح نیز وارد کارگاه شده است. 
عزیزی ادامه داد: آب این خط بعد از انتقال به ایستگاه پمپاژ سد آبشینه وارد تصفیه خانه بهشتی 

خواهد شد و بعد از تصفیه وارد مخازن آبهای سطحی شهر همدان می شود.
سخنگوی صنعت آب در استان همدان با تأکید براینکه طرح انتقال آب سرعت خوبی گرفته 

است، یادآور شد: با توجه به پیگیری های وزیر محترم نیرو به زودی وارد مدار می شود.
وی با اشاره به اینکه دولت سیزدهم با توجه به وضعیت اضطراری همدان  پروژه انتقال آب 
به همدان که از مصوبات سفر مقام معظم رهبری در سال ۸۳ به همدان بوده است را اجرایی 
کرد، افزود: در سفر وزیر نیرو به همدان ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار به این پروژه تخصیص 
پیدا کرده و این طرح شروع به کار کرد و در ادامه نیز در سفر جدید ایشان ٢۰۰ میلیارد تومان 

دیگر به طرح تزریق شد . 

افتتاح ۳۲۵ پروژه لرستان در هفته دولت
خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون عمرانی استانداری لرستان گفت: 

۳٢۵ پروژه استان در هفته دولت افتتاح می شوند.
احمدرضا دالوند  ضمن تبریک ایام هفته دولت به همه دولتمردان، اظهار کرد: با 
همت و تلاشی که در دستگاه ای اجرایی استان داشتند امسال ۳٢۵ پروژه با اعتبار 

۱٢۰۰ میلیارد تومان در این هفته افتتاح می شوند.
وی تصریح کرد: تقریباً ۳۰ پروژه هم با اعتبار بالغ ۱۵۰ میلیارد تومان کلنگ زنی 
می شود که این پروژه ها عمدتاً در بحث ابرسانی، جاده های روستایی و پروژه های 

زیرساختی است.
معاون استاندار لرستان خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین پروژه ها که در این ایام به 
افتتاح خواهد رسید کتابخانه مرکزی خرم آباد است که بعد از ٢۰ سال این پروژه 

به مرحله افتتاح می رسد.
دالوند اضافه کرد: هرچند برخی قســمت های آن کار دارد ولی با همت و تلاش 
مسئولین به این مرحله رسیده اســت کار مهمی نیز که در این هفته اتفاق خواهد 

افتاد.
وی بیان کرد: همچنین تقریباً حدود ٦ هزار واحد مسکن ملی با حضور مسئولین 

کشوری عملیات اجرایی آن ها آغاز خواهد شد.
معاون استاندار لرســتان ادامه داد: این پروژه ها در حین اجرا زمینه اشتغال ۸۹۰۰ 
نفر از جویندگان کار فراهم کرده و با بهره برداری این پروژه ها ٢۵۰ نفر اشــتغال 

ثابت خواهیم داشت.

 سرپرست  دانشگاه علوم پزشکی استان مطرح کرد؛
گام بلند دولت مردمی در تقویت ظرفیت های 

بهداشتی و درمانی استان مرکزی

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-از آغاز فعالیت دولت مردمی 
توسعه نظام سلامت در استان مرکزی در دستور کار قرار گرفته و به 
طور قطع می توان گفت میزان اهتمام این دولت به بخش سلامت، 

در سال های پس از انقلاب، بی نظیر بوده است.
سرپرست  دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در این خصوص 
گفت: دانشگاه علوم پزشــکی اســتان مرکزی در واحد درمان 
بیماری ها در یک سال اخیر مجموعه اقدامات موثری را عملیاتی 
کرده است. دکتر علیرضا امانی افزود: معرفی یکهزار و ۱۰۰ نفر 
از بیماران خاص، سخت درمان، پیوندی و سرطانی به بانک های 
عامل برای دریافت تسهیلات، نظارت بر ثبت اطلاعات افراد مبتلا 
به فشارخون بالا در سامانه مدیریت درمان فشار خون، راه اندازی 
و نصب و بکارگیری دومین دســتگاه آنژیوگرافی دربیمارستان 
منتخب، پیگیری و راه اندازی کلینک توانبخشی سکته حاد مغزی، 
پیگیری تاســیس مرکز پیوند کلیه و قلب در استان، فعال سازی 
انجمن اهدای عضو شعبه اراک، افتتاح مرکز خصوصی همودیالیز 
سلام در اراک با ظرفیت٢۰ تخت دیالیز ، پیگیری پروژه در حال 
ساخت بخش دیالیز بیمارســتان امیرالمومنین)ع( اراک، فراهم 
سازی انجامMRI  فوق تخصصی بیماران تالاسمی در بیمارستان 
امیرالمومنین)ع( نیز از دیگر اقدامات در حوزه درمان استان مرکزی 

در یک سال گذشته است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: مشارکت خیران 
در ساخت مراکز بهداشتی بخشــی از همکاری افراد خیر در این 
حوزه است که در این راستا مرکز خیرساز هندودر را شامل می شود.

 رییس دانشگاه علوم پزشکی البرز: 
 فعالیت خبرنگاران موجب رشد  و تحول 

جامعه می شود

کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر شهرام صیادی 
رییس دانشــگاه علوم پزشکی البرزدر نشســت خبری  تکریم 
خبرنگاران حوزه سلامت  با گرامیداشت روز خبرنگار گفت :  مقام 
معظم رهبری فرمودند اگر خبرنگاران نبودند لحظات ثبت نمی شد 

و در ثبت لحظات در تاریخ بیشترین اثر را دارد.
دکتر صیادی ضمن تاکید بر جایگاه رفیع خبرنگاران خاطر نشان 
کرد:  خبرنگاری حرفه  بسیار مقدسی است که با سختی های زیادی 
همراه است . فعالیت خبرنگاران موجب رشد و تحول جامعه می 

شود  و من شخصا همیشه شنوای خبرنگاران هستم .
دکتر صیادی افزود؛ خبرنگاران دیدبانان جامعه هستند  که جایگاه 

رفیع آنها را می رساند از طرفی حساسیت و مسوولیت دارند
وی در ادامه سخنانش  در تشــریح وضعیت کرونایی استان بیان 
داشت :عزم جهادی در انجام همگانی واکسیناسیون ، کووید۱۹ را 
در این استان به عقب رانده است هرچند هنوز خطر ابتلا و مرگ و 
میر آن هنوز به طور کامل برطرف نشده است. وی افزود: پیش از 
انجام واکسیناسیون عمومی میزان مرگ ومیرهای  روزانه کرونایی 
در البرز به بالای ۳۰ نفر  رسید اما اکنون به کمترین سطح خود رسیده 
است. دکتر صیادی  با تاکید دوباره بر رعایت پروتکل های بهداشتی 
توسط مردم گفت : در یک سال اخیر با انجام واکسیناسیون کرونا 
، این استان در میزان ابتلا و مرگ ومیرها وضعیت بهتری نسبت به 
گذشته داشته است . وی افزود: البرز به لحاظ تزریق واکسن سومین 
استان کشور است و اکنون ۹۹ درصد جمعیت استان دز اول و ۴۴ 
درصد هم دز سوم  را تزریق کرده اند. رییس دانشگاه علوم پزشکی 
استان البرز بیان داشت: در تلاش هستیم تا برای اولین بار در کشور 
مرکز جامع تشخیصی و درمانی سرطان در بیمارستان امام علی )ع( 

با تعرفه دولتی ارائه راه اندازی شود. 

 رئیس شورای اسلامی مشکین دشت :
مجموعه مدیریت شهری همواره از نقد سازنده  

استقبال می کند 
کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادســرآمد-به مناســبت 
گرامیداشت سالروز شهادت شــهید صارمی و روز خبر نگار، 
شورای اسلامی شهر و شهرداری مشکین دشت نشستی صمیمی 
را با خبرنگاران و اصحاب رسانه به منظور تجلیل از زحمات این 

عزیزان در سالن جلسات شهرداری برگزار کرد.
 این مراسم با حضور دکتر نیک مرام رئیس، مهندس بخشی نایب 
رئیس و دکتر کریمی پور عضو شــورای اسلامی شهر، مهندس 
صفرخانلو شــهردار، و حجت الاسلام والمسلمین حاجتی امام 
جماعت مسجد صاحب الزمان)عج( و خبرنگاران  برگزار گردید.

در ادامه دکتر نیک مرام رئیس شورای اسلامی ضمن تسلیت ایام 
سوگواری اباعبدالله الحســین)ع( و تبریک روز خبرنگار گفت: 
مجموعه مدیریت شهری همواره از نقد سازنده در جهت اعتلای 
پیشبرد اهداف مدیریت شهری استقبال کرده و تمام تلاش خود را 
در جهت رفع دغدغه های کاری اصحاب رسانه انجام خواهد داد.

دکتر نیک مرام افزود؛ هر اقدامی که در حوزه مدیریت شهری انجام 
شــده صرفا وظیفه بوده و امیدواریم که بتوانیم در آینده خدمات 
بیشتر و شایسته تری را به اصحاب رسانه و شهروندان عزیزمان 

ارائه نمائیم.
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اخبار

 افتتاح پروژه های آبفا بوشهر همزمان 
با هفته دولت

بوشهر – سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-پروژه های شرکت آب 
و فاضلاب استان بوشهر با سرمایه گذاری بیش از ۴ هزار ۷۷٢ میلیارد ریال 

در هفته دولت افتتاح و یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به افتتاح پروژه ها 
در هفته دولت اظهار داشت: در این هفته ۸ پروژه در شهرها و روستاهای 

استان وارد مدار بهره برداری می شود.
ابوالحسن عالی از افتتاح فاز نخست آب شیرین کن شماره ۴ بوشهر به 
ظرفیت ۷ هزار مترمکعب خبر داد و بیان کرد: این پروژه با سرمایه گذاری 
یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال با مشارکت بخش خصوصی اجرا شده 

است.
وی با اشاره به افتتاح شبکه جمع آوری فاضلاب و خط تحت فشار منطقه 
بسیجیان گناوه تصریح کرد: برای اجرا این طرح ۱٢۵ میلیارد ریال اعتبار 

تخصیص یافته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از تکمیل مخزن ذخیره 
آب ۵ هزار مترمکعبی دلوار خبر داد و بیان کرد: برای ساخت این پروژه 

٢۳۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
عالی افتتاح خط انتقال آب بندر رستمی در تنگستان را از دیگر پروژه ها 
دانست و خاطر نشان کرد: اجرا این طرح ۴٢ میلیارد ریال هزینه در بر 

داشته است.
وی افتتاح مخزن ذخیره آب ٢ هزار مترمکعبی انارســتان و تأسیسات 
جانبی آن در شهرستان جم با ۱۰۰ میلیارد ریال را از دیگر پروژه های قابل 
افتتاح در هفته دولت اعلام کرد و خاطر نشان کرد: حفر یک حلقه چاه 
آب در روستای تنگ زرد دشتستان با اعتبار ۹.۳ میلیارد ریال وارد مدار 

تولید می شود.

 »حسن جلال زاده«
 دادستان شهرستان قدس شد

شهرقدس-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حکم رییس کل دادگستری 
استان تهران »حسن جلال زاده« به عنوان دادستان شهرستان منصوب 

گردید.
 آیین تکریم و معارفه دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قدس با حضور 
حاجی رضا شاه کرمی معاون قضایی رییس کل دادگستری استان تهران، 
سیدرضا سجودی معاون قضایی رییس کل و سرپرست معاونت منابع 
انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان تهران و جمعی از مسوولان 
شهرســتانی صبح امروز در سالن جلسات مجتمع فرهنگی حضرت 

باقرالعلوم)ع( برگزار شد.
وحید گلی کانی در آئین تودیع و معارفه دادســتان عمومی و انقلاب 
شهرستان بیان کرد: شهدایی چون رجایی و باهنر نماد خدمت صادقانه 
دولت هستند کســانی که در مکتب امام تربیت یافته بودند و دادستان 
انقلاب تهران، همچنین مجموعه دادستانی به عنوان تربیت یافته های 
مکتب روح الله در حوزه قضایی و جامعه نقش کلیدی و حساسی را در 
ابتدای پیروزی انقلاب برعهده داشتند که درحال حاضر الگویی برای نسل 

جوان و مسئولین تلقی می شود.
وی افزود: امید است با حضور این مسئولین موجبات بسط و گسترش 
خدمات در شهرستان فراهم شــود و ما بهتر و برتر از گذشته در حوزه 
قضایی شــاهد اقامه و گســترش عدل و  عدالت در جامعه اسلامی 
شهرستان قدس باشیم.در این مراسم از زحمات کریم ولی پور طی مدت 
۱۸ ماه قدردانی و حسن جلال زاده به عنوان دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان قدس معارفه شد.جلال زاده که سابقه خدمت در حوزه قضایی 
به عنوان معاون دادستان در شهرستان ری را داشته است، با حکم رییس 

کل دادگستری استان تهران به این سمت منصوب شد. 
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هزار و ۱۰۰ واحدی اراک ندارد
  اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس شورای اسلامی شهر اراک 
گفت:باید حقوق ساکنین منطقه پروژه ۸۱۰۰ واحدی از جمله سرانه 
ها، امکانات رفاهی و   رعایت شود، از طرفی حق ورود شهر از حریم 
به محدوده نیز باید لحاظ شود. پیمان عین القضاتی در صحن رسمی 
شورای شهر در خصوص جمع بندی و ثبت اموال شهرداری اظهار کرد: 
برای اینکه شهرداری از املاک و قدر و سهم خود مطلع باشد، تاکید بر 
این بود که موارد پرونده به پرونده بررسی شوند که تا امروز انجام نشده 
است. مسلما در بازخوانی پرونده ها می توان ارقام هنگفتی از املاک 
شهرداری را زنده کرد. وی تاکید کرد: بنا بر این است که از شهرداری و 
شورای شهر یک صدا خارج شود و به جهت تحقق وحدت نظر، بابت 
همه موضوعات گفت و گو می شود. مسلما پیش از برگزاری جلسات با 
مدیریت ارشد استان، قطعا در موضوعات مختلف از جمله پروژه ساخت 
مسکن ملی، اعضای شورا با تیم شهرداری مذاکره و تبادل نظر خواهند 
داشت. عین القضاتی خاطرنشان کرد: در بحث مسکن ملی به دنبال خانه 
دار شدن شهروندان هستیم و شورا هیچ مخالفتی با این موضوع ندارد، 
اما مسئله این است که باید حقوق ساکنین منطقه پروژه ۸۱۰۰ واحدی از 
جمله سرانه ها، امکانات رفاهی و هم چنین حقوق سایر شهروندان اراکی 
نبز رعایت شود،ما نمی توانیم از عوارضی که از مردم سایر نقاط شهر اخذ 
می کنیم هزینه یک شهرک جدید کنیم این مقوله با نگاه عدالت شهری در 
تعارض است .مسکن ملی باید برابر قانون حق ورود از حریم به محدوده 
شهری را  لحاظ نماید. دقت ونظارت شورای شهر در پروژه ۸۱۰۰  به 
دلیل آنست که ما می خواهیم یک شهر جدید به اراک اضافه نماییم و 
نباید شاهد ایجاد یک منطقه کم برخوردار از امکانات وخدمات رفاهی 

گردشگری وتفریحی ومذهبی وآموزشی و درمانی و . باشیم


